Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 5 с углубленным изучением химии и биологии»

г. Старая Русса

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                № 531

г. Старая Русса

Об утверждении тарифов

на платные образовательные

услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных услуг

по дополнительным общеобразовательным программам в структурном

подразделении, расположенном по адресу: ул. Поперечная дом 47 корпус 2

на 2023-2024 учебный год:

1.1. «Ритмическая мозаика» – 1 занятие – 70 рублей

1.2. «Ладушки - ладошки» – 1 занятие – 70 рублей

1.3.  «Волшебница – бумага» - 1 занятие – 70 рублей

1.4. «Научите ребёнка плавать» - 1 занятие – 100 рублей

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 5    Е.Ю. Гордеева

направить:

в дело – 1

в бухгалтерию – 1

в структурное подразделение, расположенное по адресу: ул. Поперечная д. 47 корпус 2 – 2